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ماراتن بی‌ثمر 
‌مکرون 

با اپوزیسیون

خیال سرلک 
راحت شد، فکر 
کنعانی ناراحت!

‌قهرمانی جهان؛ 
سهم 

تکواندوکاران

صدای چکمه های 
مداخله گر در گوش لبنان 

جلسه جنجالی رئیس‌جمهور 
فرانسه با احزاب مخالف 

بی‌نتیجه ماند  

نگاهی به فهرست ٢۴ بازیکن 
دعوت شده به اردوی تیم ملی

 دختران نونهال ایران 
خوش درخشیدند

با وجود مخالفت‌های بیروت، 
شورای امنیت حکم  به تمدید 

مأموریت یونیفل داد

 تمجید از الگوی امریکایی مدیریت سلبریتی‌ها!
تجویز نسخه دستوری برای مدیریت فرهنگی در نسبت با سلبریتی‌ها

مسأله سلبریتی‌ها، چند سالی است که به یکی از مسائل جنجالی حوزه 
فرهنگ و هنر و رسانه تبدیل شده در حالی که بسیاری معتقدند در حدود 

اهمیت و ضرورت این موضوع تا اندازه زیادی اغراق شده است. 

 خوشبختانه از سال 1394، با همراهی یک دوست ایرانی 
موفق به کسب مجوز مدرسه‌مان به عنوان مدرسه اتباع و 
تحت نظر وزارت آموزش و پرورش شدیم. اتفاق بزرگی بود.
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  گپ‌وگفت »ایران« با نادر موسوی، مروج کتابخوانی مهاجر و نامزد جایزه‌ »آسترید لیندگرن« ۲۰۲۴

»ایران« از تدابیر دولت سیزدهم 
برای احیای صنعت گزارش می‌دهد

امت اسلامی بزرگ ترین مانع 
برای نظام سلطه

از نقض حکم اعدام تا آخرین ملاقات در زندان

‌چشم انداز جدید تهران و پکن 
برای رونق گردشگری 

شبکه صهیونیستی زیر ضرب جامعه اطلاعاتی ایران

آیت‌الله رئیسی در نشست علما و نخبگان اهل سنت مطرح کرد

»ایران« از جزئیات ماجرای مرگ جواد روحی گزارش می‌دهد

معاون گردشگری ایران در صدر هیأتی از فعالان بخش خصوصی 
به چین سفر کرد

»ایران« از خنثی‌شدن بزرگ‌ترین عملیات خرابکاری در صنایع موشکی کشور گزارش می‌دهد
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‌رشد 3/6 برابری  صنعت 
پس از 8 سال رکود

67
هزار واحد تولیدی

در 2 سال گذشته مورد 
حمایت دولت قرار گرفتند

پنجشنبه گذشته به مناسبت هفته دولت، نشست علما و نخبگان اهل 
سنت، با حضور پرشور این چهره‌ها در محل سالن اجلاس سران تهران 
برگزار شد، نشستی که نماد و نمودی از وحدت ایران اسامی، بویژه 
وحدت شیعه و سنی بود. رئیس‌جمهور سخنران اصلی این نشست 
بود که از ضرورت‌های وحدت، نه فقط در ایران اسامی، بلکه در گستره 

امت اسامی گفت.

همزمان با افزایش تعداد گردشگران چینی در ایران، معاون گردشگری 
ایران در صدر هیأتی از فعالان بخش خصوصی صنعت گردشگری کشور، 
برای حضور در نشست اتحادیه بین‌المللی شهرهای گردشگری در امتداد 

جاده ابریشم، در چین حضور یافت.

قلب کودکان مهاجر هم برای ایران می‌تپد

امیرعبداللهیان در نشست خبری بیروت:

 ابتکار سلطان عمان برای 
رفع تحریم‌ها روی میز است

یادداشت

 شنبه، 11 شهریور 1402
  16 صفر 1445
  سال بیست و نهم
 شماره 8271
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

عکس: فارس

nline

 در لحظه بخوان
 ایران بخوان

www.ion.ir

بخوانبخوان
بخوانبخوان

بخوانبخوان
بخوانبخوان

محمد مهدی اسماعیلی
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

دولتِ مسئول و ضرورت تحول فرهنگی

تمجید کم‌سابقه رهبر معظم انقلاب اسامی از عملکرد دولت مردمی را 
می‌توان نقطه عطفی در رابطه میان رهبر انقلاب اسامی با دولت‌های 
مختلف دانست؛ نکته‌ای که خود ایشان نیز بر آن تأکید داشته و آن 

را فراتر از حمایت‌های مرسوم از دولت‌های گذشته عنوان کردند. 
تمجیدی که اگر چه مهم‌ترین مهر تأیید بر عملکرد دو ساله دولت 
و موجب بیشترین مباهات و افتخار است، اما تعهد و مسئولیت 
دولتمردان را نیز صدچندان می‌کند. وقتی برای نخستین‌بار در تاریخ 
جمهوری اسامی ایران دولتی به چنین افتخار بزرگی نائل می‌آید، 
نشان‌دهنده انتظارات و توقعات متفاوت از جانب این دولت است؛ 
انتظاراتی که رهبر معظم انقاب در دو حوزه »اقتصاد« و »فرهنگ« به 

تبیین آنها پرداختند. 
از منظر رسانه‌ای و فرهنگی، بیانات رهبر معظم انقلاب اسامی در این 
دیدار را می‌توان کامل‌ترین مصداق جهاد تبیین دانست. الگویی که 
باید سرمشق همه مسئولین برای تحول رسانه‌ای و فرهنگی در دولت 
مردمی باشد؛ تحولی که اگر چه از دو سال پیش آغاز شده است اما 

اکنون و با تأکیدات مقام معظم رهبری باید 
به‌عنوان مهم‌ترین راهبرد فرهنگی دولت با 

دقت، سرعت و حساسیت‌های بیشتری مورد تداوم و پیگیری قرار گیرد.

وزیر امور خارجه پس از دمشق، راهی بیروت شد و با دبیرکل حزب‌الله و گروه‌های فلسطینی دیدار کرد

 راهبرد فعال »مقاومت« 
در برابر  تهدید  صهیونیست‌ها

 امیرعبداللهیان در روزهای اخیر در دمشق و 
بیروت با  بشار اسد، سید حسن نصرالله، رهبران 
گروه‌های مقاومت‌فلسطین و مسئولان بلندپایه  

سیاسی و حزبی لبنان ملاقات کرد

  دبیرکل حزب‌الله لبنان: امروز مقاومت لبنان 
و فلسطین در قوی‌ترین وضعیت قرار دارد و اگر از 

صهیونیست‌ها رفتاری مبتنی بر محاسبه خطا سرزند، با 
واکنش پشیمان کننده مقاومت مواجه خواهند شد

نما

جمعیت میلیونی زائران شب جمعه کربلا در آستانه اربعین
 میلیون‌ها زائر همزمان با شب جمعه در کربلا به زیارت مشرف شده و ظرفیت این قطعه از بهشت در آستانه اربعین گویی 
افزایش یافته است. به گزارش فارس، همزمان با شب زیارتی امام حسین علیه‌السام جمعی از زائران با حضور در کربلا 
به عزاداری مشغول شدند. جمعیت حاضر در کربلا به قدری بود که از ورودی به سوی سیطره‌های حرم‌ها ازدحام جمعیت 

دیده می‌شد و زائران باید بیش از نیم ساعت در ورودی منتظر بررسی می‌ماندند. 

6 را بخوانید صفحه 

جلسه شورای امنیت سازمان‌ملل 
بامداد پنجشنبه بعد از انتشار 
خبرهای به تعویق افتادن آن، برگزار 
شد و در پایان در حالی نیروهای 
ارتش صهیونیستی را ملزم کرد 
از شمال الغجر و منطقه مجاور 
خط آبی لبنان خارج شوند که با 
وجود هشدارهای قبلی سیدحسن 
نصرالله، در نهایت حکم به تمدید 
مداخله‌گر  نیروهای  مأموریت 

یونیفل در این کشور داد.

پس از اعلام عملیات مشترک کشف و انهدام 
هسته‌های تروریستی وابسته به سرویس 
اطلاعات خارجی رژیم صهیونیستی توسط 
سه نهاد اطلاعاتی کشور، روز پنجشنبه یک 
مقام مسئول در سازمان حفاظت اطلاعات 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، از 
خنثی شدن یک عملیات خرابکاری بزرگ در 
تأسیسات صنایع دفاعی کشور و انهدام یک 
شبکه جاسوسی خبر داد. به گزارش ایرنا، این 
مقام مسئول با اشاره به تأثیرگذاری راهبردی 
قدرت موشکی کشور در ایجاد بازدارندگی در 
برابر تهدیدات، گفت: صنایع موشکی همواره 
از اهداف سرویس‌های جاسوسی در زمینه 
خرابکاری صنعتی بوده است. صنایع موشکی 

وزارت دفاع عاوه بر تولید قدرت نظامی 
و دفاعی قابل ملاحظه برای کشور، بستر 
مناسبی برای به دام انداختن شبکه‌های 
پیچیده جاسوسی و نفوذ و وارد کردن 
ضربات اساسی به ظرفیت‌های اطلاعاتی 

سرویس‌های حریف نیز بوده است.
وی خاطرنشان ساخت: با عنایت حضرت 
ولی عصر)عج( طی ماه‌های گذشته شبکه‌ای 
کاملاً حرفه‌ای و کارآزموده که قصد داشت با 
همکاری برخی عوامل نفوذی قطعات معیوب 
و تجهیز شده را برای به‌کارگیری در تولید 
موشک‌های پیشرفته در صنایع موشکی وزارت 
دفاع به چرخه تولید وارد کند در تور اطلاعاتی 
سربازان گمنام امام زمان)عج( در سازمان 

حفاظت اطلاعات وزارت دفاع گرفتار و 
متلاشی شد. این مقام مسئول اظهار داشت: 
این شبکه با هدایت مستقیم سازمان موساد 
قصد داشت با فروش قطعه تجهیز شده، 
موشک‌های تولید شده را به ابزاری انفجاری 
برای ضربه زدن به خطوط صنعتی و کارکنان 
شاغل در این حوزه تبدیل کند. به‌رغم برنامه 
بسیار پیچیده دشمن صهیونیستی، با عنایت 
پروردگار و تلاش بی‌وقفه سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در سازمان حفاظت اطلاعات 
وزارت دفاع این اقدام دشمن صهیونیستی از 
همان ابتدا تحت رصد اطلاعاتی و عملیاتی 
قرار گرفت و با دستگیری عوامل آن به طور 

کامل خنثی شد.

این شبکه با هدایت 
مستقیم سازمان موساد 

قصد داشت با فروش 
قطعه تجهیز شده، 

موشک‌های تولید شده 
را به ابزاری انفجاری برای 

ضربه زدن به خطوط 
صنعتی و کارکنان شاغل 

در این حوزه تبدیل کند

پرتنش  ماه  چندین  از  پس 
اعتراضات و کشمکش‌ها در فرانسه، 
امانوئل مکرون برای حل بحران 
و نابسامانی که گریبان دولتش را 
گرفته است، نشستی 12 ساعته 
و نفسگیر با همه سران احزاب 
این کشور از راست افراطی تا چپ 
برگزار کرد اما خروجی آن برخلاف  
آقای رئیس‌جمهور،  پیش‌بینی 

چیزی جز ناامیدی نبود.

تیم تکواندوی دختران ایران 
بالاتر از همه رقبا، قهرمان 
نونهالان جهان شد، با 3 مدال 
طا و 3نقره.  ششمین دوره 
مسابقات تکواندوی قهرمانی 
نونهالان جهان با حضور ۶۲۲ 
تکواندوکار از ۷۳ کشور جهان 
به میزبانی بوسنی و هرزگوین 

برگزار شد.
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